da 	ort~ h p99--da 6022(Nia

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sig.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasporoque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 335/2018

São Roque, 23 de abril de 2018.

Ilustríssimo Senhor,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de
Vossa Senhoria no sentido de que sejam tomadas providências referentes à
denúncia de supostas manobras perigosas que estão acontecendo no acesso à
Rodovia Castelo Branco por um motorista de Van Escolar que atende a região
do Bairro do Saboó, que vem efetuando o retorno no meio da pista sem utilizar
o retorno próprio. 	•

Tal solicitação se faz urgente e necessária pois tais
manobras imprudentes colocam em risco a vida de crianças que utilizam-se do
transporte bem como de outros motoristas que trafegam pela via podendo
causar sérios acidentes. A Placa do veículo que foi flagrado 'fazendo as
supostas manobras é: IGL 7846..

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus Mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARÇOS AUGUSTO IS
GUTO

Vereador

ARAÚJO

Ao
Ilustríssimo Senhor
ADRIANO RODRIGUES.
MD. Chefe do Departamento de Fiscalização da Estância Turística
São Roque — SP

PROTOCOLO N° CETSR 23/04/201r 13:35 2105/2018/bm

	Page 1